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Sobota 16 maja godz. 20:00 w kościele parafialnym
Nabożeństwo uwielbienia rodziców i dziadków w intencji młodego pokolenia

Prowadzi: ks. Piotr Kłonowski, diecezjalny duszpasterz młodzieży
Kandydaci do bierzmowania obowiązkowo (proszę żeby przyszli z rodzicami)

"Gdzie dwaj lub trzej gromadzą się w imię moje, tam ja jestem pośród nich" (Mt 18,20). 
W tym roku świętujemy Jubileusz 80-lecia powstania Parafii Niepokalanego Serca Maryi w
Kolonowskiem. To osiemdziesiąt lat wspólnej modlitwy, radosnych "Alleluja" i cichych próśb
zanoszonych przed oblicze naszej patronki. To tysiące ludzkich serc, które budowały tą wspólnotę
z miłością. Niech ten czas będzie chwilą wdzięczności za przeszłość, ale także okazją do
spojrzenia w przyszłość. 
Z tej okazji zapraszam wszystkich parafian i gości wspólnego świętowania. Przygotowaliśmy drogę
jubileuszową którą rozpoczniemy najpiękniejszego daru jakim jest modlitwa.
Bądźmy w tych dniach razem. Niech ten Jubileusz odnowi w nas poczucie wspólnoty, rodziny
parafialnej. Niech ten czas będzie dla nas czasem łaski, w którym odnowimy naszą miłość do Boga
i siebie nawzajem.
 

Zapraszamy!

Festyn 4 czerwca: Zapraszam do pomocy przy rozprowadzaniu ciasta, kawy itd. w samym dniu
festynu. Lista na którą osoby chętne do pomocy proszę by się wpisywały znajduje się w zakrystii.
Bardzo liczę na Waszą pomoc.

W niedzielę Słowo Boże głosić będzie ks. Piotr Kłonowski, diecezjalny duszpasterz młodzieży. Po
każdej Mszy św. ks. Piotr będzie rozprowadzać książki, będzie także możliwość, aby przez
dobrowolną ofiarę, wesprzeć prowadzone przez księdza duszpasterstwo młodzieży.

W poniedziałek 18 maja w kościele w Żędowicach o godz. 18:00 dla młodzieży dekanatu
Zawadzkie będzie udzielny sakrament bierzmowania. Z naszej wspólnoty parafialnej przyjmie go
20 osób, to jest uczniów klasy 8. Sami kandydaci wraz ze świadkami proszeni są przybycie na
godz. 17:00 (odbędzie się próba). Spowiedź dla bierzmowanych w sobotę o godz. 16:30.

Boże Ciało: 3 ołtarz proszę by przygotowali mieszkańcy ulic: Słoneczna, Klonowa, Dębowa.

Ogłoszenie Burmistrza

Drodzy Mieszkańcy! W niedzielę, 17 maja 2026 r., odbędzie się na terenie naszej gminy wyjątkowe
wydarzenie sportowe: I Triathlon Kolonowskie! W związku z koniecznością zapewnienia
bezpieczeństwa zawodnikom, w godzinach 09:50 – 10:10, nastąpią utrudnienia w ruchu drogowym.
Dotyczą one końcówki ul. 1 Maja (w kierunku Staniszcz Wielkich) oraz końcówki ul. Kościuszki w
Kolonowskiem (w kierunku ul. 1 Maja). Prosimy o zaplanowanie podróży w tym czasie zędnieniem
krótkiej przerwy lub wybór alternatywnej trasy. Dziękujemy za zrozumienie i zachęcamy do
kibicowania!

 ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. I: Łukasz Kaszuba zam. Leśnica i Katarzyna Grobarek zam. Kolonowskie.

 

Gazetka parafialna Nasza Kolonowska Rodzina Parafialna jest wydawana przez Parafię Niepokalanego Serca Maryi w Kolonowskiem i jest
przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.





Niedziela 17.05 Wniebowstąpienie Pańskie

07:00 Różaniec

07:30 Za + męża, ojca i dziadka Helmuta Skiba w rocznicę śmierci, ++ rodziców
Agnieszkę i Konrada, siostry Rut i Magdalen, szwagrów Ernesta, Eryka,
siostrzeńca Rajmunda oraz całe ++ pokrewieństwo

09:30 Godzinki

10:00 Za + męża, ojca i dziadka Grzegorza Krupka w rocznicę urodzin

16:30 Nabożeństwo Majowe

17:00 Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej
Pomocy z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże
błogosławieństwo w rodzinie

Ogłoszenia Duszpasterskie
Zapraszam na Dni Krzyżowe:

poniedziałek godz. 17:15 - do krzyża na Starym Osiedlu;
wtorek o godz. 17:15 -  do krzyża na ul. Haraszowskie;
środę ok. godz. 17:40 (po Mszy św. szkolnej) -  do kapliczki na Bendawicach - Fatimskie

W środę o godz. 17:00 Msza św. szkolna dla dzieci i młodzieży, bezpośrednio po Mszy św.
Procesyjnie udamy się do kapliczki na Bendawicach, gdzie w tym miesiącu wyjątkowo odbędzie
się nabożeństwo Fatimskie.

Kancelaria czynna w czwartek o godz. 15:30-16:30.

W piątek o godz. 6:00 spod kościoła wyjazd pielgrzymów do sanktuarium św. Józefa w Kaliszu.

W sobotę o godz. 9:00 zbiórka dla kandydatów na ministranta. O godz. 20:00 zapraszam parafian
na czuwanie modlitewne prowadzone przez ks. Piotra Kłonowskiego a tematem przewodnim
będzie modlitwa rodziców i dziadków za młode pokolenie. Niech nie zabraknie rodziców i dzieci
(także tegorocznych dzieci pierwszokomunijnych), seniorów i młodzieży, bo przecież to starsi
przekazują swoim pociechom skarb wiary. Nam wszystkim powinno na tym zależeć, by wiara była
żywa zwłaszcza w sercach młodzieży i dzieci.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym
tygodniu do sprzątania kościoła prosimy panie z ul. Haraszowskie: Beata Garcorz, Patrycja
Szydłowska, Natalia Meinel, Eleonora Bonk. 
Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

Porządek Nabożeństw
Poniedziałek 11.05

17:15 Procesja do krzyża na Starym Osiedlu

18:00 W intencji mieszkańców: Starego Osiedla, Szkolnej, Fabrycznej, Nowej i Kościuszki

Wtorek 12.05

17:15 Procesja do krzyża na ul. Haraszowskie

18:00 W intencji mieszkańców ulic: Haraszowskie, Pluderska, Słoneczna, Dębowa,
Klonowa

Środa 13.05

17:00 W intencji mieszkańców ulic: 1 Maja

17:40 Procesja do kapliczki na ul. 1 Maja

Czwartek 14.05 święto św. Macieja, Apostoła

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 Za + Czesława Drąg w 14. rocznicę śmierci, + syna Mirosława

Piątek 15.05

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 Za + ojca Jana w rocznicę urodzin, ++ matkę Gertrudę, ciotkę Marię, wujka Jana,
rodziców Gertrudę i Emanuela, ++ siostry, braci, szwagrów, szwagierki,
siostrzenicę Annę, bratanka Norberta i ++ z pokrewieństwa Wojsa, Ziaja, Lebioda

Sobota 16.05 święto św. Andrzeja Boboli, prezbitera i męczennika, patrona Polski

08:00 Za + męża Jerzego Krupok w 11. rocznicę śmierci i jego ++ rodziców oraz ++ z
rodzin Krupok, Kopała, Soloch i Labus

12:00 Ślub rzymski: Zuzanna Mańczyk i Damian Muller

13:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi z
podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie na dalsze lata dla Teresy i
Grzegorza z okazji 70. rocznicy urodzin

18:00 Za + matkę i babcię Renatę Prukop w rocznicę urodzin i jej + męża Wilhelma oraz
++ z rodziny
Za + Różę Ziaja w30. dzień po śmierci

20:00 Nabożeństwo uwielbienia w intencji młodego pokolenia
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